An die Mitglieder des Jugendhilfeausschusses

Betreff: 7. Sitzung des Jugendhilfeausschusses am 11.05.2011

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 7. Sitzung des Jugendhilfeausschusses lade ich Sie gemäß § 43 i. V. m. § 112 Thüringer Kommunalordnung am

Mittwoch, den 11.05.2011, 18:00 Uhr,

in das Sitzungszimmer 112 des Landratsamtes Greiz, Dr.-Rathenau-Platz 11, in 07973 Greiz, ein.

Die Tagesordnung ist als Anlage beigefügt.

Mit freundlichen Grüßen

gez. Mike Stieber

begl.: Ramona Hoffmann Büro Kreistag

## Tagesordnung

für die 7. Sitzung des Jugendhilfeausschusses am 11.05.2011, 18:00 Uhr, im Sitzungszimmer 112 des Landratsamtes Greiz, Dr.-Rathenau-Platz 11, in 07973 Greiz

## Öffentliche Sitzung

- **1.** Genehmigung der Niederschrift der 6. Sitzung des Jugendhilfeausschusses am 08.12.2010
- Jugendförderplan des Landkreises Greiz für die Jahre 2012 und 2013 Vorlage: 1655/2011 Einbringer: Landrat

**3.** Anfragen und Informationen